

Årsredovisning

för

Wincher International AB

556908-5284

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Ängalid, Verkställande direktör
2023-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Wincher International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wincher utvecklar och erbjuder marknaden en tjänst i form av ett analysverktyg för internetmarknadsföring. Verktyget hjälper kunderna att effektivisera sin internetmarknadsföring genom att fokusera på rätt åtgärder vilket leder till ökad lönsamhet hos kunden. Kunderna finns globalt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget stärkt sin partnerstrategi och förbättrat processen för onboarding. Bolaget har ökat fokus på aktivt sälj i samband med partnerskap.

Bolaget går med vinst och visar på goda marginaler trots ökade utvecklingskostnader under 2022

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 001	6 931	5 368	4 267
Resultat efter finansiella poster	1 164	727	504	1 331
Soliditet (%)	20,5	27,5	27,2	44,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	331 854	736 051	1 117 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		736 051	-736 051	0
Årets resultat			916 504	916 504
Belopp vid årets utgång	50 000	67 905	916 504	1 034 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 905
årets vinst	916 504
	984 409
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	84 409
	984 409

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 000 563	6 945 900
Övriga rörelseintäkter		33 695	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 034 258	6 945 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 023 264	-1 205 795
Övriga externa kostnader		-5 361 951	-2 624 977
Personalkostnader	2	-2 501 708	-2 203 600
Summa rörelsekostnader		-10 886 923	-6 034 372
Rörelseresultat		1 147 334	911 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 900	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 279	-103 527
Summa finansiella poster		16 621	-103 527
Resultat efter finansiella poster		1 163 955	808 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	131 000
Summa bokslutsdispositioner		0	131 000
Resultat före skatt		1 163 955	939 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 451	-202 951
Årets resultat		916 504	736 051

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	19 015	19 015
Övriga fordringar	24 925	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	389 712	141 500
Summa kortfristiga fordringar	433 652	160 515

Kassa och bank

Kassa och bank	4 622 219	2 283 411
Summa kassa och bank	4 622 219	2 283 411
Summa omsättningstillgångar	5 055 871	2 443 927

SUMMA TILLGÅNGAR

5 055 871

2 443 927

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 905

331 854

Årets resultat

916 504

736 051

Summa fritt eget kapital

984 409

1 067 905

Summa eget kapital

1 034 409

1 117 905

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 554 104

351 721

Leverantörsskulder

431 109

39 561

Skatteskulder

313 919

140 564

Övriga skulder

742 181

406 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

980 149

387 630

Summa kortfristiga skulder

4 021 462

1 326 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 055 871

2 443 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2023 fortsätter bolaget att förstärka sin produktportfölj. Satsningar på sälj- och marknadsföring kommer göras med stort fokus på partnerskap för att fullfölja den internationella expansionen.

Stockholm 2023-02-27

Kim Ängalid
Kim Ängalid
Verställande direktör

Rickard Vikström
Rickard Vikström

Jonatan Jansson
Jonatan Jansson

Krister Nilsson
Krister Nilsson
Ordförande

Alexander Skrivanos
Alexander Skrivanos

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Daniel Faxéus
Daniel Faxéus
Auktoriserad revisor
